Notum sit universis quod cum Johannes dictus Bloijs de Erpe filius quondam Johannis hereditarie vendidisset Paulo dicto Henrics soen de Geffen pistori hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex domo et orto (dg: dicti venditoris) sitis in parochia de Erpe inter hereditatem liberorum dictorum Meester Jans Kijnderen ex uno et inter hereditatem Walteri die Snider ex alio atque ex pecia terre sita in parochia predicta ad locum dictum op Erlikem inter hereditatem Hessellonis dicti Hessels soen ex uno et inter hereditatem Sijmonis dicti Moens filii quondam Ade dicti Moens soen ex alio prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Arnoldus filius quondam Petri dicti Barniers soen (dg: promisit s) peciam terre sitam in parochia de Erpe inter hereditatem liberorum Egidii Vrancken soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Loe ex alio ut dicebat #pro solucione# dicto Paulo ad pignus imposuit promittens warandiam et promisit super omnia dictas hereditates omnes sufficientes facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 646v 04 do 06-03-1393.

Arnoldus zvw Petrus Barniers soen beloofde aan Paulus Henrics soen van Geffen bakker 80 Hollandse gulden of de waarde en 2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1393) te betalen en te leveren.

Arnoldus filius quondam Petri Barniers soen promisit super omnia Paulo Henrics soen de Geffen pistori LXXX Hollant gulden seu valorem et duos modios siliginis mensure de Busco ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 646v 05 do 06-03-1393.

Johannes zvw Henricus gnd Coelborner verkocht aan Engbertus zvw Petrus gnd

²⁷ Zie ← BP 1178 f 361v 10 do 03-03-1390, verkoop van de erfpacht.

Reijners soen de helft van 4 lopen roggeland, gnd Mertens Kijnders Strepe, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Boertmans Hoeve, beiderzijds tussen Theodericus Berwout, belast met de hertogencijns.

Johannes filius quondam Henrici dicti Coelborner medietatem (dg: ad se) quatuor lopinatarum terre siliginee dictarum Mertens Kijnders Strepe sitarum in parochia de Vucht sancti Petri in loc dicto dicto Boertmans Hoeven inter hereditatem Theoderici Berwout ex utroque latere coadiacentem ut dicebat hereditarie vendidit Engberto filio quondam Petri dicti Reijners soen promittens warandiam et obligationem deponere excepto (dg: uno) censu domini ducis exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1179 p 646v 06 do 06-03-1393.